各チーム代表者、指導者　各位さま 　　　　2024年　12月吉日

謹啓　師走の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は当クラブ団体の活動に格別なご支援と、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、この度は表題の『 U-14  ジュニアユース.フェスタ　SHW Winter１１ 2024 』を開催させて頂く運びとなり
大変感謝しております。
フェス開催に関しては継続してコロナ対策とインフル感染防止対策を取りながらですが開催をさせて頂きますので
ご了承の程お願いします。　また、下記のご案内を申し上げますのでご確認をお願い致します。　　　　　敬具

【大会開催日】 ２０２４年　　1月１３日（金）～1月１４日（日）　２日間（雨天決行）

但し気象予報による警報及び台風、豪雨による大会運営上で支障を来たす場合は中止又は、

大会内容を変更にて対応致しますのでお願いします。（大会開催前日までに連絡）

【大会会場】 Aチーム 1/13（土）-1/14（日）　オイスカ高校グランド（人工芝1面）　　2日間全て同じ会場

（住所） 住所：静岡県浜松市西区和知町5835番地

Bチーム 1/13（土）　浜松飯田公園グラウンド（芝）
（住所）  浜松市南区大塚町1876-1

1/14（日）　浜松市凧あげグラウンド

浜松南区白羽町2676

【共催開催】 アウトラインFC（岐阜県）、オイスカFC（静岡県）

【主旨】 サッカーを通じて各地域の親睦とサッカーのスキルをはかり、指導及び選手の成長のために役立てる。

【対象】 Ｕ-１4　(中学2年生以下）

【大会内容】 Aチーム 1/13土曜日/試合数　各チーム3試合25分ｘ３分２５分　　 飲水タイムなし

1日目は試合時間8：00-19：00（ナイター照明使用17：00-19：00）

1/14日曜日/試合数　各チーム3試合　２０分ｘ３分ｘ２０分飲水タイムなし

Bチーム 1/13土曜日/試合数　各チーム3試合２５分ｘ３分ｘ２５分 飲水タイムなし
1/14日曜日/試合数　各チーム3試合　２５分ｘ３分ｘ２５分飲水タイムなし

試合時間-10：00-17：00　（ナイター照明無しの関係上）

試合形式 このフェスティバルは予選、トーナメント戦を行いません。全て1Dayのフェスになります。

【大会規則】 11人制（交替人数の制限なし．リエントリー可　）

試合開始終了時はセレモニーは省略で行い握手は行わない。　＊相手チームへの挨拶は略式でお願いします

（Aチーム、Bチーム共に同じ規則です。）

【競技規則】 日本サッカー協会競技規則に準ずる。　（2023年度新ルール規則）
【審判】 3人制審判で行います。（審判は相互）対戦表確認、副審は選手の対応可です。

試合結果の報告は行いませんのでお願い致します。

【参加予定チーム】 関東地区：テアトロFC（神奈川県）藤岡キッカーズ（群馬県）Uスポーツクラブ（山梨県）
関西地区：みなとGRAW（兵庫県）
北信越地区：STG(富山県）
東海地区チーム： オイスカFC（静岡県)清水エスパルス榛原（静岡県）清水エスパルス藤枝（静岡県）

 聖隷JY（静岡県）アウトラインFC（岐阜県）

【大会参加費】 （Aチーム参加費）　参加費１日7000 円、2日12000円
（Bチーム参加費）　参加費１日２０００円、２日間３０００円
（大会当日受付本部にてお支払いをお願いします。）

【保護者】 保護者の観覧は指定エリアにて観覧をお願いします。保護者以外は会場の中への入場は禁止

コロナ感染対策 （コロナ感染対策：３密）最小人数にて観覧をお願いします。）

テント使用時の注意
隣が浜名湖ですので少し風が強い時がありますので強風にてテントが飛ばされないように対応を
お願いします。怪我及び器物損壊などは各自チームの責任になりますので細心の注意を
して頂きます様にお願いします。

■大会について連絡
開会式及び閉会式は行いません。表彰式も行いませんのでお願いします。本部挨拶については指導者のみでお願いします。

傷害、疾病の救急手配は行いますが主催者側は一切責任は負いませんのでお願いします。

各チームにお願い：コロナ感染予防対策をした行動をお願いします。安心、安全に気を使って対応をお願いします。

救急時の病院の連絡先は、大会本部へご連絡をお願いします。（オイスカ事務局から救急病院へ連絡を致します）

お弁当は11：00～12：00にはオイスカ事務局に届きますのでお願いします。

食べ終わったお弁当はオイスカF事務局の前の倉庫に入れておいて下さい。

また、ご質問などございましたら、大会責任者の山口までお問合せ下さいますようお願いいたします。

携帯 080-1561-1605 (山口） 大会事務局責任者

　　　　　　　（　Ｕ-14ジュニアユース　フェスタ　 2024）

　　　　大会要項

記

Ｕ-14   Jy.Festa SHW.Winter11　2024

【　1/13（土）】 １日目

会場：　オイスカ高校グランド  （人工芝）

【参加チーム】

【試合方法】
　　 ①：７チームの総当たり戦（１日目各チーム3試合） 試合途中の飲水タイムなし

　　 ②：試合時間は２5分ハーフ （A戦２5分ｘ3分ｘ２5分）

【試合規則】

     ①：交代人数の制限はなし。再出場（リエントリー）は有

   　②：試合終了後のベンチ挨拶につきましては、略式でお願いします。（試合終了後のセンターライン挨拶のみでお願いいたします）

     ③：競技規則は2022/2023の競技規則に準ずる

【審判】
      ①：審判は下記の審判割り当て表の確認を確認をお願いします。

      ②：審判結果記録はありません。

      ③：審判結果報告は不要です

      ④：審判は有資格者でお願いします。　副審２名は選手で可です

（審判３人制） 審判 左側前半 右側後半

試合 時間 主　審 チーム 試合時間

終了 19:00

タイムスケジュールを守って頂けます様にお願いします。夕食の時間（18：30～）入所時のオリエンテーションがありますので
宜しくお願いします。　入所受付は12：00以降は随時受付をしてますのでお願いいたします。

入浴時間が各チームで時間帯が決まってますのでお願いします。（スケジュールタイム表）
日没の関係上16：30～ナイター照明を使用しますのでよろしくお願いいたします。
第１試合のゴールの準備は第１試合目の両チームでお願いします。

最終試合のチームは各コートのゴールの片付のお手伝いをお願いいたします。（ゴーは元の位置の戻すようにお願い致します）

①入所時間は会場に到着後、オイスカ事務所に確認を取ってから入所の手続きを踏んでください。
入所時はチームの試合スケジュールの確認をしてからお願いします。試合スケジュール時間が決まってますのでお願いします。

最後の帰宅時に各チーム、選手の忘れ物確認をお願いします。

相互 Ａチーム ２５ｘ２５

11 19:00 終了

グランドの開場は7：30

17:00 みなとGRAW ＶＳ テアトロ9

10 18:00 アウトライン ＶＳ STG

相互 Ａチーム ２５ｘ２５

相互 Ａチーム ２５ｘ２５

Ａチーム ２５ｘ２５

7 15:00 みなとGRAW ＶＳ STG 相互 Ａチーム ２５ｘ２５

6 14:00 テアトロ ＶＳ 藤岡キッカーズ 相互

8 16:00 Uスポーツクラブ ＶＳ 藤岡キッカーズ

Ａチーム ２５ｘ２５

5 13:00 Uスポーツクラブ ＶＳ STG 相互 Ａチーム ２５ｘ２５

4 12:00 みなとGRAW ＶＳ 藤岡キッカーズ 相互

２５ｘ２５

2 10:00 アウトライン ＶＳ Uスポーツクラブ 相互 Ａチーム ２５ｘ２５

3 11:00 オイスカ ＶＳ テアトロ 相互 Ａチーム

Ｕ-14   Jy.Festa SHW.Winter11　2024

関東.関西地区

北信越.東海地区

タイムスケジュール オイスカ高校グランド（人工芝）

Uスポーツクラブ（山梨県）FCみなとGRAW（兵庫県）藤岡キッカーズ（群馬県）クラブテアトロ（神奈川県）

相互 Ａチーム ２５ｘ２５

STG（富山県） オイスカFC（静岡県）アウトラインFC（岐阜県）

 対戦表

対　戦　表

1 9:00 アウトライン ＶＳ オイスカ

【　1/13（土）】 １日目　チャレンジB

会場：　飯田公園グランド  （天然芝）

【参加チーム】

【試合方法】
　　 ①：3チームの総当たり戦（１日目各チーム3試合） 試合途中の飲水タイムなし

　　 ②：試合時間は２5分ハーフ （B戦２5分ｘ3分ｘ２5分）

【試合規則】

     ①：交代人数の制限はなし。再出場（リエントリー）は有

   　②：試合終了後のベンチ挨拶につきましては、略式でお願いします。（試合終了後のセンターライン挨拶のみでお願いいたします）

     ③：競技規則は2022/2023の競技規則に準ずる

【審判】
      ①：審判は下記の審判割り当て表の確認を確認をお願いします。

      ②：審判結果記録はありません。

      ③：審判結果報告は不要です

      ④：審判は有資格者でお願いします。　副審２名は選手で可です

（審判３人制） 審判 左側前半 右側後半

試合 時間 主　審 チーム 試合時間

終了 16:00

タイムスケジュールを守って頂けます様にお願いします。夕食の時間（18：30～）入所時のオリエンテーションがありますので
宜しくお願いします。　入所受付は12：00以降は随時受付をしてますのでお願いいたします。

入浴時間が各チームで時間帯が決まってますのでお願いします。　（スケジュールタイム表の確認）

第１試合のゴールの準備は第１試合目の両チームでお願いします。

最終試合のチームは各コートのゴールの片付のお手伝いをお願いいたします。（ゴーは元の位置の戻すようにお願い致します）

①入所時間は会場に到着後、オイスカ事務所に確認を取ってから入所の手続きを踏んでください。
入所時はチームの試合スケジュールの確認をしてからお願いします。試合スケジュール時間が決まってますのでお願いします。

最後の帰宅時に各チーム、選手の忘れ物確認をお願いします。

グランドの開場は9：00

16:00 終了

Bチーム ２５ｘ２５5 15:00 アウトラインFC ＶＳ STG 相互

Bチーム ２５ｘ２５

4 14:00 アウトラインFC ＶＳ 聖隷JY 相互 Ａチーム ２５ｘ２５

3 13:00 聖隷JY ＶＳ STG 相互

Bチーム ２５ｘ２５

2 12:00 アウトラインFC ＶＳ STG 相互 Ａチーム ２５ｘ２５

 対戦表
タイムスケジュール 飯田公園グランド（天然芝）

対　戦　表

1 11:00 聖隷JY ＶＳ アウトラインFC 相互

Ｕ-14   Jy.Festa SHW.Winter11　2024

参加チーム 　FC STG (富山県）　聖隷JY（静岡県）　アウトラインFC（岐阜県）

【　1/14（日）】 2日目

会場：　オイスカ高校グランド  （人工芝）

【参加チーム】

【試合方法】
　　 ①：７チームの総当たり戦（2日目各チーム2～３試合） 試合途中の飲水タイムなし

　　 ②：試合時間は２０分ハーフ （A戦２０分ｘ3分ｘ２０分）

【試合規則】

     ①：交代人数の制限はなし。再出場（リエントリー）は有

   　②：試合終了後のベンチ挨拶につきましては、略式でお願いします。（試合終了後のセンターライン挨拶のみでお願いいたします）

     ③：競技規則は2022/2023の競技規則に準ずる

【審判】
      ①：審判は下記の審判割り当て表の確認を確認をお願いします。

      ②：審判結果記録はありません。

      ③：審判結果報告は不要です

      ④：審判は有資格者でお願いします。　副審２名は選手で可です

（審判３人制） 審判 左側前半 右側後半

試合 時間 主　審 チーム 試合時間

第１試合のゴールの準備は第１試合目の両チームでお願いします。

最終試合のチームは各コートのゴールの片付のお手伝いをお願いいたします。（ゴーは元の位置の戻すようにお願い致します）

最後の帰宅時に各チーム、選手の忘れ物確認をお願いします。

Ａチーム ３０分１本

グランドの開場は7：00

12 16:40 終了

11 16:10 アウトラインFC ＶＳ Uスポーツクラブ 相互

Ａチーム 20ｘ3ｘ20

10 15:20
清水エスパルス榛

原 ＶＳ Uスポーツクラブ 相互 Ａチーム 20ｘ3ｘ20

9 14:30 清水エスパルス榛原 ＶＳ みなとGRAW 相互

Ａチーム 20ｘ3ｘ20

8 13:40
清水エスパルス榛

原 ＶＳ 藤岡キッカーズ 相互 Ａチーム 20ｘ3ｘ20

7 12:50 テアトロ ＶＳ アウトラインFC 相互

Ａチーム 20ｘ3ｘ20

6 12:00 Uスポーツクラブ ＶＳ みなとGRAW 相互 Ａチーム 20ｘ3ｘ20

5 11:10 Uスポーツクラブ ＶＳ STG 相互

Ａチーム 20ｘ3ｘ20

4 10:20 テアトロ ＶＳ 藤岡キッカーズ 相互 Ａチーム 20ｘ3ｘ20

3 9:30 アウトラインFC ＶＳ みなとGRAW 相互

Ａチーム 20ｘ3ｘ20

2 8:40 藤岡キッカーズ ＶＳ STG 相互 Ａチーム 20ｘ3ｘ20

 対戦表
タイムスケジュール オイスカ高校グランド（人工芝）

対　戦　表

1 7:50 テアトロ ＶＳ STG 相互

Ｕ-14   Jy.Festa SHW.Winter11　2024

関東地区 Uスポーツクラブ（山梨県）FCみなとGRAW（兵庫県）藤岡キッカーズ（群馬県）クラブテアトロ（神奈川県）

関西.北信越.東海地区 STG（富山県） 清水エスパルス榛原（静岡県）アウトラインFC（岐阜県）

【　1/14（日）】 １日目　チャレンジB

会場：　凧揚げグラウンド  （天然芝）

【参加チーム】

【試合方法】
　　 ①：4チームの総当たり戦（2日目各チーム3試合） 試合途中の飲水タイムなし

　　 ②：試合時間は２5分ハーフ （B戦２5分ｘ3分ｘ２5分）

【試合規則】

     ①：交代人数の制限はなし。再出場（リエントリー）は有

   　②：試合終了後のベンチ挨拶につきましては、略式でお願いします。（試合終了後のセンターライン挨拶のみでお願いいたします）

     ③：競技規則は2022/2023の競技規則に準ずる

【審判】
      ①：審判は下記の審判割り当て表の確認を確認をお願いします。

      ②：審判結果記録はありません。

      ③：審判結果報告は不要です

      ④：審判は有資格者でお願いします。　副審２名は選手で可です

（審判３人制） 審判 左側前半 右側後半

試合 時間 主　審 チーム 試合時間

終了 16:00

第１試合のゴールの準備は第１試合目の両チームでお願いします。

最終試合のチームは各コートのゴールの片付のお手伝いをお願いいたします。（ゴーは元の位置の戻すようにお願い致します）

最後の帰宅時に各チーム、選手の忘れ物確認をお願いします。

２５ｘ２５

グランドの開場は8：30

6 15:00 アウトラインFC ＶＳ 聖隷JY 相互 Bチーム

16:00 終了

Bチーム ２５ｘ２５

5 14:00 清水エスパルス藤枝 ＶＳ 聖隷JY 相互 Bチーム ２５ｘ２５

4 13:00
清水エスパルス藤

枝 ＶＳ アウトラインFC 相互

２５ｘ２５

3 12:00 STG ＶＳ 聖隷JY 相互 Bチーム ２５ｘ２５

相互 Bチーム ２５ｘ２５

2 11:00 STG ＶＳ
清水エスパルス藤

枝
相互 Bチーム

対　戦　表

1 10:00 STG ＶＳ アウトラインFC

Ｕ-14   Jy.Festa SHW.Winter11　2024

参加チーム 　FC STG (富山県）　清水エスパルス藤枝（静岡県）　聖隷JY（静岡県）　アウトラインFC（岐阜県）

 対戦表
タイムスケジュール 凧揚げグランド（天然芝）

開催期間 　　2024年　1月13日（土）～1月14日（日）　2日間　 （宿泊チーム専用）

（会場）トップチーム：オイスカ高校グランド（人工芝1面）（2日間）　 12/30-訂正版-2
セカンドチーム：1/13土曜日：浜松市飯田公園（天然芝1面）　　1/14日曜日：浜松市凧あげグラウンド（天然芝１面）

（宿泊） 　　オイスカ高校内施設大和寮
≪注意事項連絡≫

①朝食、夕食時間は下記の時間帯になります。

②入浴時間は下記の時間を確認をお願いします。コロナ対策としてインターバルを前後で5分取って

　ありますのでご注意をお願いします。

②宿泊代金、お弁当代は振り込み又は、現金になりますのでお願いします。（キャンセル代も同じです）

③入所時は各チーム簡単なオリエンテーションを行いますのでお願いします。

④退所前は部屋の清掃、掃除を必ず行ってください。退所時には精算をお願いします。

⑤寮内、部屋の物品の破損などの器物損壊は各チームにて責任処置をお願いします。

⑥お弁当はオイスカＦＣさんにて手配でお願いしてありますのでお願いします。

　タイムスケジュール

時間

6:00 朝食時間：６：００～６：４０（3チーム）

藤岡キッカーズ、STG、テアトロ、

6：45-7：25：

7:00 Uスポーツ、アウトライン、みなとGRAW

退所時間：９：００

8:00

10:00

12:00

14:00

16:00
随時入所受付：入所オリエンテーション

17:00
夕食時間

18：00～18：30（オイスカ高校生寮生）

18：30～19：10（STG-B）

18:00 18：30～19：10（アウトラインB）

18：30～19：10（Uスポーツクラブ） 退所前には清掃及び忘れものが良いように

18：30～19：10（藤岡キッカーズ） 確認をお願いします。

19:00 18：30～19：10（テアトロ） 退所前には宿泊関係の清算を

18：30～19：10（みなとGRAW） 忘れずにお願いします

入浴時間

17：45-18：10　Uスポーツクラブ、テアトロ

オイスカ寮生19：00-20：00

20:00 20：10-20：35　みなとGRAW、藤岡キッカーズ

20：40-21：05　STG　AB

21：10-21：40　アウトラインFC　AB

22:00 指導者さん　22：00-22：30

消灯22：30

門限23：00

0:00

大会１日目1/13(土） 大会2日目 1/14（日） 備考

Ｕ-14   Jy.Festa SHW.Winter11　2024

食事の時間帯はオイスカ高校生との接

触を避けてますのでお願いします。

【注意】

①：
忘れ物の確認、清掃、片づ

け、ゴミの処理は自チーム

が責任もって行って下さい。

モラル、マナーがが悪いと

次回のグランドの使用に影

響しますので指導者からの

連絡を願い致します。

＊昨年忘れ物が幾つかあり

ましたのでチーム名、名前

又は

帰宅前時は忘れ物の確認を

お願いします

②：
試合会場のお弁当 回収は

各チームが お弁当を回収し

て オイスカ高校の クラブハ

ウスの前の 倉庫まで持って

きて 下さい。

各チームのゴミ処分を お願

い致します。

＊セカンドチームも同様

になります。

【 会場 】

トップチーム：オイスカG

セカンドチーム：浜松市凧あげグラウン

ド

招待試合の試合詳細

は大会要項を確認を

お願いします。

【試合時間】

(トップチーム）

開場７：００

試合８：00～１６：１５（１６：３０）

（セカンドチーム）

開場8：30

（グランド準備8：30-9：30）

試合10：00-１6：15

試合後グランド整備

ゴールを元の位置もどして下さい。

（注意）
お風呂の時間に注意コロナ感染拡大防止の為、

時間に厳守の事。

（入れ替わり時の他のチームとの接触は禁止）

インターバル１０分設定してありますのでお願いします。

【 会場 】

トップチーム：オイスカG

セカンド飯田公園グランド

招待試合の試合詳細は大会要項

を確認をお願いします。

【試合時間】

(トップチーム）

開場７：30

試合9：00～１9：00

（セカンドチーム）

開場9：00

（グランド準備9:00-10:00）

試合11：00～１6：30

試合後グランド整備

ゴールを元の位置もどして下さい。

オイスカ高校会場の周辺地図とグランドマップ

◆ 学校内施設のご利用にあたっての見取り図と注意事項になりますのでお願致します。

＊アップはアップ指定場所にて使用をお願いします。

《注意事項》
・校舎内の進入は禁止となっていますのでご承知下さい。
・駐車場は、第一,第二駐車場をご利用下さい。（宿泊チームは学校内の指定場所であれば、駐車は可）保護者は第一駐車場を利用
・お手洗いは１箇所になります。校舎内、寮内のお手洗いはご利用できませんのでお願いします。
・各チームの荷物置き場は指定場所になりますのでお願いします。
・校内の敷地は禁煙になりますので、指定場所以外の喫煙はご遠慮下さい。指定場所は本部にて確認をお願いします。
・ゴミは必ず持ち帰るようにして下さい。
・お弁当箱の回収は各チームでお願いします。　お弁当箱等ゴミ処理はオイスカ事務局へ前の青倉庫の中に入れて下さい。
・テントのご利用は可能ですが浜名湖の風が強いのでテントが飛ばされる場合が御座いますので周囲を気を付けて頂けます様お願いします。
　本大会においての災害、物損におきましては各チームにて処置対応して頂きます様にお願いします。

Ｕ-14   Jy.Festa SHW.Winter11　2024

①選手控え

校舎側スタンドを使用

②アップは第２グランド

を使用です。優先は次

の試合のチームが使

用になります。

スタンド前はアップは

禁止ですが自チーム

の控え場所であれば

問題はありません。

③保護者の試合観覧

は指定場所でお願い

します。

密集、密接を避けるよ

うにお願い致します。

④オイスカ手配のお弁

当のゴミは倉庫へ

他のゴミは禁止です。

他のゴミは自チームで

処分してください。

宿泊

大和寮

＊1宿泊チーム

駐車可能

Ｃ
コ
ー
ト

校舎前（教員駐車）

の駐車禁止

食堂横の駐車は禁止

神社前は駐車禁止

＊1中型バス、大型バス

のみ指定場所での駐車

クラブ

ハウス
事務所

駐車禁止

第1駐車場＊1

普通車、マイクロバス

1/13土曜日

大会関係者、一般

1/14日曜日

大会関係者、一般

食堂（大会関係者）

朝食、夕食

倉 倉

校舎

部室 駐輪場

倉 スタンド（6チーム選手控え場所） 倉
側

溝

保
護
者
観
覧

第
２
人
工
芝
Ｇ
（
ア
ッ
プ

本

体育館

アップ禁止 アップ禁止

ク
ラ
ブ

ト
イ
レ

部
室
・倉
庫

1
0
0

ｘ
7
0

保護者の観覧については金網の外での

観覧になりますのでお願いします。

保護者観覧

第2駐車場/1/13-14
(駐車禁止）＊1

第
２
人
工
芝
Ｇ
（
ア
ッ
プ

大会関係者駐車場（第2駐車場）

倉
庫

保護者観

保
護
者
観
覧

大会関係者

会場アクセス、所要時間

オイスカ高校人工芝　（Aチーム使用グランド）

《 会場 》　静岡県浜松市西区和地町5835番地

《 住所 》

《 所要時間 》　(東名高速)　 浜松西インターからオイスカ高校グランンドまで約１５分　　オイスカ高校のアクセス方法は下図①、②、③を参照してください。

《アクセス方法》

①各会場全体マップ

② オイスカ高校グランド（人工芝）詳細マップ
《アクセス方法》　浜松西インターから降りて下図のように移動してください。

③ オイスカ高校グランド（人工芝）詳細マップ

Ｕ-14   Jy.Festa SHW.Winter11　2024

新東名高

三ヶ日ＪＣ

東名高速

バイパス１２分

新東名－東名

伊佐地グランド

浜松インタＩ

浜松西ＩＣ

オイスカ高

校

〒431-1115 静岡県浜松市西区和

地町5835番地 オイスカ高校

オイスカ高校

グランド

東海道新幹線

浜松駅

〒431-1115 静岡県浜松市西区和

地町5835番地 オイスカ高校

交差点の角に

ファミリーマート

があります

交差点の角に

ファミリーマート

があります

雄踏総合

公園